
Uchwała Nr XI/69/2011
Rady Gminy Darłowo

z dnia 03 sierpnia 2011 roku

w sprawie likwidacji zakładu budżetowego pod nazwą: „Gminny Zakład Użyteczności
Publicznej w Dąbkach" w celu zawiązania spółki z ograniczoną odpowiedzialnością

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „f" i „h" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.),
art.6, art. 22 i 23 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tekst jednolity:
Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236) oraz art. 16 ust.l, ust. 5 i ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.)

Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje:

§1.

1. Likwiduje się zakład budżetowy pod nazwą: „Gminny Zakład Użyteczności Publicznej
w Dąbkach", zwany dalej „Zakładem", w celu przekształcenia w jednoosobową spółkę
z ograniczoną odpowiedzialnością, zwaną dalej „Spółką". Dniem przekształcenia jest
dzień wpisu Spółki w Krajowym Rejestrze Sądowym.

2. Z dniem przekształcenia Zakładu nastąpi jego likwidacja.
3. Spółka będzie funkcjonować pod nazwą: „Gminny Zakład Użyteczności Publicznej spółka

z ograniczoną odpowiedzialnością" z siedzibą w Krupach.

§2.

1. Składniki mienia Zakładu pozostałe po jego likwidacji stają się majątkiem Spółki.
2. Spółka powstała w wyniku przekształcenia Zakładu wstępuje we wszystkie prawa

i obowiązki związane z jego działalnością. Należności i zobowiązania Zakładu przejmuje
zawiązana Spółka.

§3.

Wszelkich czynności związanych z zawiązaniem Spółki dokona Wójt Gminy Darłowo.
Dotyczy to w szczególności:

1) ustalenia treści i podpisania aktu założycielskiego spółki,
2) ustalenia wysokości kapitału zakładowego spółki,
3) powołania członków rady nadzorczej.



§4.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2012
roku.


